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      KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
                       KOMISIONI RREGULLATOR 

 

 

“Për një korrigjim gabimi material në vendimin nr. 3, 

datë 24.1.2025, të Komisionit Rregullator “Për një 
shtesë në vendimin nr. 10, datë 23.10.2024 “Për 

miratimin e rregullave për regjistrimin e zgjedhësve 

nga jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë dhe 
përgatitjen e listës së zgjedhësve” 
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     Data: 10.3.2025 Nr: 19   
     Ora: 14:30  

 

 

 

  

VENDIM 

PËR  

NJË KORRIGJIM GABIMI MATERIAL NË VENDIMIN NR. 3, DATË 24.1.2025, TË 

KOMISIONIT RREGULLATOR “PËR NJË SHTESË NË VENDIMIN NR. 10, DATË 

23.10.2024 “PËR MIRATIMIN E RREGULLAVE PËR REGJISTRIMIN E 

ZGJEDHËSVE NGA JASHTË TERRITORIT TË REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË DHE 

PËRGATITJEN E LISTËS SË ZGJEDHËSVE” 

 

Në mbështetje të nenit 112 të ligjit nr. 44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative i Republikës 

së Shqipërisë”, Komisioni Rregullator 

V E N D O S I:  

1. Në vendimin nr. 3, datë 24.1.2025, të Komisionit Rregullator “Për një shtesë në vendimin nr. 

10, datë 23.10.2024 “Për miratimin e rregullave për regjistrimin e zgjedhësve nga jashtë 

territorit të Republikës së Shqipërisë dhe përgatitjen e listës së zgjedhësve”, korrigjohet pika 1 

e Kreut I, si më poshtë vijon: 
 

“1. Pas pikës 4 të kreut V, shtohet pika 4/1 me përmbajtjen si vijon: ...”. 
 

2. Ngarkohet administrata e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve për zbatimin e këtij vendimi. 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet në faqen zyrtare të internetit të Komisionit 

Qendror të Zgjedhjeve.  
 

Ilirjana NANO         Kryetar    

Arens ÇELA             Anëtar     

Dritan ÇAKA           Anëtar     

Helga VUKAJ          Anëtar      

Muharrem ÇAKAJ Anëtar     

                    Data: 10.3.2025                 Nr: 19                   Ora: 14:30 


